MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Dia, Horário e Local da Prova de Desempenho

Didático

ÁREA: Língua Inglesa

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o dia, horário e local da realização da prova de desempenho didático

referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Data do
Sorteio

Horário do
Sorteio

1 ANDRESSA FURLAN FERREIRA 01597 88,33 29/03 07:30

2 GLEICIANA SOUSA DA SILVA BARACHO DE ALBUQUERQUE 04992 88,33 29/03 08:30

3 FRANCISCA LILIANE DA COSTA DOMINGOS 05490 87,33 29/03 09:30

4 FABIO NASCIMENTO SANDES 04894 87,00 29/03 10:30

5 ADRIANO HENRIQUES LOPES DA SILVA 06422 83,33 29/03 11:30

6 CARLA CRISTINA GAIA DOS SANTOS 03253 83,33 29/03 14:00

7 DANIELLE DOS SANTOS COSTA 04640 82,67 29/03 15:00

8 TÉCIO OLIVEIRA MACEDO 01033 82,67 29/03 16:00

9 SHALATIEL BERNARDO MARTINS 00365 80,67 29/03 17:00

10 RENATA FERREIRA DE SOUSA 01156 80,33 29/03 18:00

11 DANIEL AGUIAR E SILVA 06495 80,00 30/03 07:30

12 LUCIANO CARLOS MENDES DE FREITAS FILHO 00851 80,00 30/03 08:30

13 RICARDO TAVARES MARTINS 02063 79,00 30/03 09:30

14 ROSSANA MANUELA DO MONTE 06396 78,33 30/03 10:30

15 WILLIAN LIMA DE SOUSA 02109 78,33 30/03 11:30

16 GESILDA MARQUES DA SILVA RAMOS 03147 77,67 30/03 14:00

17 CÉLIO MEDINA GONÇALO 01842 76,67 30/03 15:00

18 JOAO PAULO BEZERRA AMORIM 04228 74,00 30/03 16:00